
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің қаржы академиясында әскери кафедра 
құру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 3 наурыздағы № 106 қаулысы

      "Қазақстан Республикасының қорғанысы және Қарулы Күштері туралы" 2005 
жылғы 7 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 7-бабының  6) тармақшасына
сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің "Қаржы академиясы" 
акционерлік қоғамында оқу орнының каражаты және штат саны шегінде әскери 
кафедра құрылсын.
      2. Қазақстан Республикасының Қаржы министрлігі Қазақстан Республикасының 
Қорғаныс министрлігімен бірлесіп, осы қаулыдан туындайтын шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
      Премьер-Министрі Б.Сағынтаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


